

Ødum Agro A/S
Nybrogaardsvej 59, 9560 Hadsund

CVR-nr. 41 38 97 10

Årsrapport

22. maj 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Morten Schnack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. maj 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ødum Agro A/S Nybrogaardsvej 59 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 41 38 97 10
	Regnskabsår: 22. maj 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Schnack, formand Michael Høg Vinderslev Niels Michael Møller
Direktion	Niels Michael Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive svineproduktion samt virksomhed og aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.475 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til prisudviklingen.

Regnskabsåret har været præget af faldende priser på smågrise og slagtesvin. Dette prisbilledet forventes delvis at fortsætte i det igangværende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Henset til de fortsat dårlige priser på smågrise og slagtesvin forventes et negativt resultat for det igangværende regnskabsår. Ledelsen forventer dog en forbedring i priserne for 1. halvår 2022.

Selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet (rammer og tilsagn) til at sikre selskabets drifts for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden de fortsat dårlige priser på smågrise og slagtesvin, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2020 <u>- 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	5.475.329
1 Personaleomkostninger	-4.237.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-97.242</u>
Driftsresultat	1.140.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-196.727</u>
Resultat før skat	944.144
Skat af årets resultat	<u>-190.112</u>
Årets resultat	<u>754.032</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>754.032</u>
Disponeret i alt	<u>754.032</u>

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.174
4 Biologiske aktiver (stambesætning)	4.658.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.130.774</u>
5 Deposita	441.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>441.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.572.107</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	350.000
Handelsbesætning (varer under fremstilling)	3.304.680
Varebeholdninger i alt	<u>3.654.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.043.653
Andre tilgodehavender	55.316
Periodeafgrænsningsposter	557.293
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.310.942</u>
Aktiver i alt	<u>10.883.049</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	501.000
Overført resultat	754.032
Egenkapital i alt	<u>1.255.032</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	190.112
Hensatte forpligtelser i alt	<u>190.112</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.893.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	868.441
Gæld til associerede virksomheder	180.000
Anden gæld	495.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.437.905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.437.905</u>
Passiver i alt	<u>10.883.049</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. maj 2020	0	0	0
Egenkapital 22. maj 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	501.000	0	501.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	754.032	754.032
	501.000	754.032	1.255.032

Noter

	22/5 2020
	<u>- 30/6 2021</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.203.514
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.702</u>
	<u>4.237.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>196.727</u>
	<u>196.727</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	649.416
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>569.416</u>
Årets afskrivninger	<u>-97.242</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-97.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>472.174</u>
4. Biologiske aktiver (stambesætning)	
Tilgang i årets løb	<u>4.658.600</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.658.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.658.600</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>441.333</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>441.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>441.333</u>
